

## Referat fra generalforsamlingen i Arendal Swingklubb

Generalforsamlingen ble avholdt lørdag, 16.11.96 kl. 1900, på Phønix Hotell i Arendal. Antall fram møtte var 112.

Per Arild Gjerde ble valgt til ordstyrer og Unni Bollman til referent.  
Ole Severin Christensen jr. og Jonne Linden ble valgt til å undertegne protokollen.

Innkallingen til generalforsamlingen ble godkjent.

Formannen, Tellef Johan Tellefsen, leste årsmeldingen som ble godkjent av generalforsamlingen.

Kassereren, Inger K. Lunden, presenterte regnskapet:.

Fra forsamlingen ble det bedt om forklaring vedrørende sammenhengen mellom konto 6520 - Kom og Dans/leie av instruktører og konto 6530 Instruktøropplæring. Dette ble forklart med at på 6530 føres en avgift som Arendal Swingklubb må betale til Kom og Dans for opplæring av instruktører på temanivå. Konto 6520 vil dekke instruktøropplæring som ligger under temanivå. Det ble bestemt at konto 6530 måtte få et navn som viser at dette er en kursavgift swingklubben betaler for temakursopplæringen i Kom og dans.

*3014 - Arrangement:* Det ble spurt om ikke denne burde deles opp i en inntektskonto og en utgiftskonto. Dette ble vedtatt.

Det ble reist spørsmål om hvilke aktiviteter som bidrar mest til overskuddet. Til dette ble det svart at kurs og treningskvelder var helt klart de aktivitetene som ga størst overskudd. Stort overskudd har ført til en ikke ubetydelig sponsing, spesielt på generalforsamling og sommerball, m.a.o. overskuddet tilbakeføres til klubbens medlemmer.

Det ble ytret ønske om å få dokumentert flere detaljer rundt inntekter/utgifter på trenings- og kurskvelder. Å skulle splitte opp regnskap på salg av t-skjorter, brus mm vil vanskeliggjøre arbeidet for jobbegjengen.

*Det ble fattet følgende vedtak: Regnskapet holdes på et enkelt nivå, men styret må sørge for mer utfyllende kommentarer rundt de enkelte postene.*

Deretter ble regnskapet godkjent.

Ordstyrer overrakte roser til alle i styret som takk for utredninger og god innsats.

*Generalforsamlingen sluttet seg til styrets forslag om at kontingenten for 1997 forblir uendret.*

Lisbeth Gjerde leste opp styrets forslag til program for 1997 og ba om kommentarer/forslag. Det ble kommentert at det sittende styret har gjort en kjempegod jobb. Det ble også tatt opp at spesielt fjellturene ble opplevd som positive innslag og det vil styret ta seg ad notam.

### Valg

Valgkomiteens formann, Irene Trydal, leste opp innstillingen fra valgkomiteen. Da det kom benkeforslag om to nye kandidater, ble det vedtatt at avstemming skulle foregå skriftlig. Alfild og Knut Steinar Østerhus ble utpekt til tellekorps.

Sekretær skal velges spesielt. Til vervet som sekretær var det *en* kandidat - Kari Lill Reiersølmoen og hun ble valgt.

Av øvrige styremedlemmer skulle det velges *tre* av *seks* kandidater. Det ble opplyst at det enkelte medlem ikke kunne skrive mer enn tre navn på sin stemmeseddel. Det ble levert inn 111 stemmesedler, av disse hadde:

- 107 stemmesedler 3 navn
- 2 stemmesedler 2 navn
- 1 stemmeseddel 1 navn
- 1 stemmeseddel ble innlevert blank

Resultatet ble:

Kandidater	Antall stemmer
<b>Dag Kristiansen</b>	<b>59</b>
Unni Børstad	39
<b>Tron Stiansen</b>	<b>85</b>
Heidi Rasmussen	56
Randi Nordvoll	33
<b>Siri Moripen</b>	<b>58</b>

Da neste valgkomité skulle velges, ble vedtaket om skriftlig valg opphevet. Avstemning skjedde med håndsopprekning og tre av fire kandidater skulle velges. Det ble opplyst at den enkelte bare kunne stemme på *tre* kandidater. Resultatet ble:

Kandidater	Antall stemmer
<b>Brit Dahl</b>	<b>61</b>
<b>Jon Skrove</b>	<b>96</b>
<b>Randi Hunnestad Evensen</b>	<b>51</b>
Elisabeth Bergman	42

Så ble generalforsamlingen avsluttet og årsfesten med god mat og flott musikk av Black'n Blues kunne begynne.

John Alf Linder                      Olav Follmann  
Alf S. Christensen

ARENDA  
**Swingklubb**

-for swingaende!

